
 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ TECHNICKÉ TRIKO „F. ALONSO” 
 
Replika technického trika, které během závodních víkendů nosí Fernando Alonso, pilot stáje Alpine F1 Team  
 
 
 
 
 
 

POPIS 
 
Triko pilota s krátkými rukávy 
 
Žerzej piké 100% polyester 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Tříbarevný levý rukáv  
 
Kulatý výstřih s tříbarevným rovným pruhem vpředu,  
žebrové sedlo 1 x 1 na zádech 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů   
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi  
a na rukávech 
 
Jméno a číslo pilota v sítotisku na zádech 
 
 
Barva: modrá 
 
Velikost: od L do XXL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 597  L 
77 11 946 598  XL 
77 11 946 599 XXL 

 
 
1 490 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ TECHNICKÉ TRIKO „E. OCON” 
 
Replika technického trika, které během závodních víkendů nosí Esteban Ocon. pilot stáje Alpine F1 Team  
 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Triko pilota s krátkými rukávy 
 
Žerzej piké 100% polyester 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Tříbarevný levý rukáv 
 
Kulatý výstřih s tříbarevným rovným pruhem vpředu,  
žebrové sedlo 1 x 1 na zádech 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi  
a na rukávech 
 
Jméno a číslo pilota v sítotisku na zádech 
 
 
Barva: modrá 
 
Velikost: L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 602 L 

 
 
1 490 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ DEPO TRIKO 
 
Replika trika, které nosí mechanici stáje Alpine F1 Team během závodních víkendů  
 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Depo triko s krátkými rukávy 

 

Žerzej piké, 100% polyester 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Tříbarevný levý rukáv 
 
Žebrové sedlo 1 x 1 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: od S do XXXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 946 605  S 
77 11 946 606 M  
77 11 946 607  L 
77 11 946 608  XL 
77 11 946 609 XXL  
77 11 946 610 XXXL 

 
 

 
1 290 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ BAVLNĚNÉ TRIKO 
 
Oficiální triko stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Měkké triko, příjemné na nošení, vám zajistí pohodlí za všech okolností 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Triko s krátkými rukávy  
 
Žerzej, kvalita 140 g/m2, 100% bavlna 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Žebrové sedlo 1 x 1 
 
Tříbarevné rovné pruhy na spodní části rukávů  
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: XL, XXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 946 614 XL  
77 11 946 615 XXL 
 
 
1 290 Kč 
 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ BAVLNĚNÉ POLOTRIKO 
 
Oficiální polotriko stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Zvolte si sportovní a elegantní vzhled s tímto polotrikem v tmavých barvách a s propracovanými detaily  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Polotriko s krátkými rukávy 
 
Žerzej, kvalita 200 g/m2, 100% bavlna 
 
Příjemné a měkké na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Výstřih na zip se stojatým límečkem,  
à kapsa na levé straně hrudi s lemovkou a zipem 
 
Tříbarevné rovné pruhy na spodní části rukávů 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost:  S, M, XXXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
77 11 946 621    S 
77 11 946 622  M   
77 11 946 626 XXXL 
 
 
2 090 Kč 
 
 
 
 
 

 



 

 

Confidential C 

 
 

FLAUŠOVÁ MIKINA NA ZIP 
 
Oficiální flaušová mikina na zip stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021.  
Tato mikina v ležérním stylu je pohodlná a příjemná na nošení a bude vaším spojencem, který vás ochrání před chladem  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Mikina na zip 
 
Oboulícní úplet interlock, kvalita 290 g/m2, 55% bavlna / 45%  
polyester 
 
Dobře padne, měkká a příjemná na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Hlavní zapínání na zip s červeným a modrým  
lemováním, přední kapsy s lemovkou a zipem 
 
Žebrové lemy 1 x 1 rukávů a spodního okraje 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: XXXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 946 632 XXXL 

 
 
 
 

 
2 690 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  

 

 

 

 



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ KALHOTY 
 
Kalhoty stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Dokonalý doplněk k flaušové mikině pro sportovní a uvolněnou postavu  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Kalhoty 
 
Oboulícní úplet interlock, kvalita 290 g/m2, 55% bavlna / 45%  
polyester 
 
Dobře padnou, měkké a příjemné na nošení 
 
Střih slim / obepínající postavu 
 
Elastický pásek s dírkami a stahovací šňůrkou,  
pletený tříbarevný pruh na levé straně,  
dvě kapsy se zipem na stranách 
 
Žebrové lemy 1 x 1 v pase a na dolním okraji nohavic 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé nohavici a v sítotisku  
a HD sítotisku logo „Alpine F1 Team“  
na levé nohavici 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost:  38 - 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 634 38 -  S 
77 11 946 635  40 - M 
 
 
2 190 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

DÁMSKÉ BAVLNĚNÉ POLOTRIKO 
 
Oficiální polotriko stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Zvolte si sportovní a elegantní vzhled s tímto polotrikem v tmavých barvách a s propracovanými detaily  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Dámské polotriko s krátkými rukávy 
 
Žerzej, kvalita 200 g/m2, 100% bavlna 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Výstřih na zip se stojatým límečkem,  
à kapsa na levé straně hrudi s lemovkou a zipem 
 
Tříbarevné rovné pruhy na spodní části rukávů 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 640  S 

 
 
 
1 890 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  

 
 



 

 

Confidential C 

 
 

DÁMSKÁ FLAUŠOVÁ MIKINA NA ZIP 
 
Mikina na zip stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Tato mikina v ležérním stylu je pohodlná a příjemná na nošení a bude vaším spojencem, který vás ochrání před chladem  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Dámská mikina na zip 
 
Oboulícní úplet interlock, kvalita 290 g/m2, 55% bavlna / 45%  
polyester 
 
Dobře padne, měkká a příjemná na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Hlavní zapínání na zip s červeným a modrým  
lemováním, přední kapsy s lemovkou a zipem 
 
Žebrové lemy 1 x 1 rukávů a spodního okraje 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: XL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 648 XL 
 
 
 

 
2 590 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

DĚTSKÉ BAVLNĚNÉ TRIKO 
 
Oficiální triko stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Měkké triko, příjemné na nošení, zajistí pohodlí za všech okolností  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Dětské triko s krátkými rukávy 
 
Žerzej, kvalita 140 g/m2, 100% bavlna 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Žebrové sedlo 1 x 1 
 
Tříbarevné rovné pruhy na spodní části rukávů 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi + loga sponzorů  
v sítotisku a HD sítotisku na hrudi,  
na rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost: od 6 do 14 let 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 946 649    6 let 
77 11 946 650    8 let 
77 11 946 653 14 let 

 
 

 
919 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

UNISEX SOFTSHELLOVÁ BUNDA 
 
Oficiální softshellová bunda stáje Alpine F1 Team pro sezonu 2021  
Pohodlná bunda, příjemná na nošení, se kterou budete stále v teple  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Softshell 
 
Česaný jednostranný interlock „Bridge“, 95% Polyester / 

5% Polyuretan 
 
Pohodlná, teplá a měkká na nošení 

Klasický rovný střih 

 
Hlavní zapínání na zip s červeným a modrým   
lemem, dvě kapsy se zipem na stranách 
 
Elastické lemy rukávů a spodního okraje 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“ na pravé straně hrudi 

+ loga sponzorů v sítotisku a HD sítotisku na hrudi, na 

rukávech a na zádech 
 
 
Barva: černá 
 
Velikost:  XXXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 671 XXXL 

 
 
 
3 890 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

TEXTILNÍ ROUŠKA ALPINE F1 
 
Textilní rouška stáje Alpine F1 Team  
Textilní rouška, kterou lze prát a každý den znovu používat 
 
 
 
 

 

POPIS  
 
Textilní rouška pro širokou veřejnost, kterou lze opakované prát a používat 
 
Značka: Alpine F1 Team 
 
Barva: černá 
 
Logo Alpine „A“ s páskami BBR 
 
Kategorie 1: filtruje virus s účinností > 90 % 
 
Počet pracích cyklů: potvrzeno 15 cyklů 
 
Pokyny pro praní: 30 minut při 60 °C 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 947 102 
 
 
149 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ TRIKO FANWEAR 
  
Triko Fanwear stáje Alpine F1 Team  
Měkké triko, příjemné na nošení, vám zajistí styl a pohodlí za všech okolností 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Triko s krátkými rukávy 
 
Žerzej, kvalita 140 g/m2, 100% bavlna 
 
Měkké a příjemné na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Tříbarevný levý rukáv 
 
Žebrové sedlo 1 x 1 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi a v sítotisku  
a HD sítotisku logo „Alpine F1 Team“  
na levé straně hrudi 
 
Barva: námořnická modrá 

Velikost:  S, M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
77 11 946 681  S
77 11 946 682 M 

 

 
 
889 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÉ POLOTRIKO FANWEAR 
 
Polotriko Fanwear stáje Alpine F1 Team  
S tímto trikem s propracovanými detaily si zvolíte jednoduchý a elegantní styl pro každou roční dobu 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Polotriko s krátkými rukávy 

Žerzej, kvalita 200 g/m2, 

100% bavlna 

Měkké a příjemné na nošení 

 
Klasický rovný střih 

 
Výstřih na zip se stojatým límečkem,  
tříbarevný levý rukáv 
 
Rovné nevzorované pruhy na rukávech 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi a v sítotisku  
a HD sítotisku logo „Alpine F1 Team“  
na levé straně hrudi 
 
 Barva: námořnická modrá 

Velikost: od S do XXXL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 686  S 
77 11 946 687  M 
77 11 946 689  XL 
77 11 946 690  XXL 
77 11 946 691 XXXL 
 
 
1 890 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

PÁNSKÁ MIKINA FANWEAR 
 
Mikina Fanwear stáje Alpine F1 Team  
Předveďte sportovní a uvolněný styl v mikině s jednoduchými barvami a s propracovaným vzhledem  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Mikina s dlouhými rukávy 
 
Oboustranná kvalita 300 g/m2, 85% bavlna / 15% polyester 
 
Dobře padne, měkká a příjemná na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Tříbarevná horní část levého rukávu 
 
Límeček, lemy rukávů a spodní lem ze žerzejového úpletu 1 x 1 
 
Vyšité nové logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi a v sítotisku  
a HD sítotisku logo „Alpine F1 Team“  
na levé straně hrudi 
 
Barva: námořnická modrá 
 
Velikost: XXL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
77 11 946 696 XXL 

 
 
 
1 590 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

 

PÁNSKÁ MIKINA NA ZIP FANWEAR 
 
Mikina na zip Fanwear stáje Alpine F1 Team  
Tato mikina v ležérním stylu je pohodlná a příjemná na nošení a bude vaším spojencem, který vás ochrání před chladem  
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Mikina na zip 
 
Oboustranná kvalita, 85% bavlna / 15% polyester 
 
Dobře padne, měkká a příjemná na nošení 
 
Klasický rovný střih 
 
Hlavní zapínání na zip, tříbarevná horní část  
levého rukávu, 2 přední kapsy s lemovkou 
 
Lemy rukávů a spodní lem ze žerzejového úpletu 1 x 1 
 
Nové vyšité logo „Le Coq Sportif“  
na pravé straně hrudi a v sítotisku  
a HD sítotisku logo „Alpine F1 Team“  
na levé straně hrudi 
 
Barva: námořnická modrá 

Velikost: XXXL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 946 702 XXXL 
 
 
 
2 390 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

KŠILTOVKA ALPINE F1 FANWEAR 
 
Kšiltovka New Era 9FORTY Fanwear stáje Alpine F1 Team  
Kšiltovka s jednoduchým a autentickým vzhledem, ideální pro letní sezonu 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Model 9FORTY z technického polyesteru a bavlny 
 
Logo „Alpine F1” vytištěné na přední straně 
 
Systém stahování „Snapback” 
 
Barva: černá 
 
Velikost: M/L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 945 801 
 
 
639 Kč 
 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

KŠILTOVKA “F. ALONSO” KIMOA 
 
Kšiltovka KIMOA, kterou během závodních víkendů nosí Fernando Alonso, pilot stáje Alpine F1 Team 
 
 
 
 
 

 

POPIS 
 
Kšiltovka ve tvaru baseballové kšiltovky 
 
Speciální edice Fernando Alonso 2021 
 
Logo „Kimoa” vyšité na přední straně 
 
Červené a bílé pásy vytištěné s logem Alpine  
na přední straně 
 
Logo Alpine „A” vytištěné na levé straně a „Alpine F1  
Team” na pravé straně 
 
Tříbarevné pásy vyšité na pravé zadní straně 
 
Logo, číslo a podpis pilota 
 
Systém stahování suchým zipem 
 
Barva: modrá 
 
Velikost: univerzální 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
77 11 947 060 
 
 
889 Kč 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021



 

 

Confidential C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Velikosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 KOLEKCE 



 

 

Confidential C 

PRŮVODCE VELIKOSTMI 
 
 
 
 

 

MUŽI 
 

Velikost XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 
           

Francie 32 34/36 38/40 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68 
           

Itálie 40/42 44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 72/74 76/78 
           

Španělsko 36/38 40/42 44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 72/74 
           

Velká Británie 31/32 33/35 36/38 39/41 42/44 45/47 48/50 51/53 54/56 57/59 
           

Hruď (cm)  80-86 88-94 96-102 104-110 112-118 120-126 128-134 136-142 144-150 
           

Výška (cm)  68-74 76-82 84-90 92-98 100-106 108-114 116-122 124-130 132-138 
           

Boky (cm)  90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 118-122 122-126 
           

Obvod krku (cm)  34-35 36-37 38-39 40-41 42-43 44-45 46-47 48-49 50-51 
           

           

ŽENY           
           

Velikost XXS XS S M L XL     
           

Francie 32 34/36 38/40 42/44 46/48 50/52     
           

Itálie 36 38/40 42/44 44/46 48/50 50/52     
           

Španělsko 32 34/36 38/40 40/42 44/46 46/48     
           

Velká Británie 6 8/10 12/14 14/16 18/20 20/22     
           

Hruď (cm) 76-80 82-86 88-92 94-98 100-104 106-114     
           

Výška (cm) 55-60 62-68 70-76 78-84 86-92 94-102     
           

Boky (cm) 82-86 88-92 94-98 100-104 106-110 112-120     
           

           

DĚTI           
           

Věk 4 roky 6 let 8 let 10 let 12 let 14 let     
           

V cm 104 116 128 140 152 164     
           

Hruď (cm) 54 60 66 72 78 84     
           

Výška (cm) 50 55 60 65 69.5 75     
           

Boky (cm) 58 64 70 76 82 88     
            
 
 
 
 

 
ALPINE F1 TEAM  2021  



 

 

Confidential C 

 


